РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

25.02.2020                                   г. Усть-Джегута                                    № 38-IV
Об увольнении Койчуевой А.Б.
    На основании Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и Трудового Кодекса Российской Федерации Дума Усть-Джегутинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Койчуеву Адалину Борисовну,  аудитора  Контрольно-счетной палаты Усть-Джегутинского муниципального района, уволить с муниципальной службы и освободить от должности аудитора Контрольно-счетной палаты  с 21 февраля 2020 года, согласно поданного заявления и статьи 80 Трудового Кодекса   Российской Федерации.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава-Председатель Думы
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                            Ш.С. Тебуев